
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

město Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

REPLYN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Karel Myška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 350 469,09CZK

3 595 429,00
15,00% 0,000,00

1357

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

Vyplň údaj

3 595 429,00

Výše daněZáklad daněSazba daně

21,00% 755 040,09

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1357

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: město Jičín Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO04.3 přeložka VTL 136 851,00113 100,00

SO04 239 701,00198 100,00VRN
102 850,00přeložka STL 85 000,00SO04.2

1 276 175,53přeložka STL 1 544 172,39SO02
2 121 153,47SO03 2 566 595,70přeložka VTL

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

3 595 429,00 4 350 469,09

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

22. 11. 2023

REPLYN, s.r.o.

Karel Myška

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

město Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

REPLYN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Karel Myška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 276 175,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 276 175,53 21,00% 267 996,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 544 172,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO02 - přeložka STL

Vyplň údaj

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 276 175,53

HSV - Práce a dodávky HSV 449 544,82

    1 - Zemní práce 428 294,36

    8 - Trubní vedení 8 219,00

    998 - Přesun hmot 13 031,46

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

M - Práce a dodávky M 802 930,71

    23-M - Montáže potrubí 802 930,71

B - Ostatní 23 700,00

SO02 - přeložka STL

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 276 175,53

D HSV Práce a dodávky HSV 449 544,82

D 1 Zemní práce 428 294,36

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 20,000 89,50 1 790,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 2,000 50,40 100,80

3 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 4,000 382,00 1 528,00

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 4,000 319,00 1 276,00

5 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu zřízení
kus 2,000 256,00 512,00

6 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu odstranění
kus 2,000 148,00 296,00

7 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

zřízení
m2 12,000 471,00 5 652,00

8 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

odstranění
m2 12,000 218,00 2 616,00

9 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu zřízení
m 122,000 72,60 8 857,20

10 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu odstranění
m 122,000 42,70 5 209,40

11 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 24,000 89,10 2 138,40

12 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 24,000 55,00 1 320,00

13 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 

zřízení
m 16,000 214,00 3 424,00

14 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 

odstranění
m 16,000 58,00 928,00

15 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 198,000 27,70 5 484,60

16 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (50% kub 30% ruč)
m3 6,240 1 210,00 7 550,40

17 K 131313701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně (50% kub 30% ruč)
m3 6,240 1 680,00 10 483,20

18 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (50% kub 70% stroj)
m3 14,560 602,00 8 765,12

19 K 131351100

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně (50% kub 70% 

stroj)

m3 14,560 782,00 11 385,92

20 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně (50% kub 30% ruč)

m3 8,052 1 510,00 12 158,52

21 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně (50% kub 30% ruč)

m3 8,052 2 090,00 16 828,68

22 K 132351101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně 

(50% kub 70% stroj)

m3 18,788 1 450,00 27 242,60

23 K 132251101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 

(50% kub 70% stroj)

m3 18,788 1 060,00 19 915,28

24 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 41,600 591,00 24 585,60

25 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 189,800 139,00 26 382,20

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO02 - přeložka STL

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 189,800 82,90 15 734,42

27 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (50% kub)
m3 50,015 83,50 4 176,25

28 K 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 (50% kub)
m3 50,015 94,80 4 741,42

29 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (50% kub)
m3 47,640 282,00 13 434,48

30 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m (celkem 15km)

m3 238,200 21,00 5 002,20

31 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5  (50% kub)
m3 47,640 327,00 15 578,28

32 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m (celkem 15km)

m3 238,200 24,60 5 859,72

33 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 39,600 20,80 823,68

34 K 17120122R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení
t 159,118 180,00 28 641,24

35 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 44,780 156,00 6 985,68

36 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 80,604 481,00 38 770,52

37 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m (50% kub)
m3 25,250 600,00 15 150,00

38 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m (50% kub)
m3 25,250 228,00 5 757,00

39 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 86,709 383,00 33 209,55

40 K 191001200R Vytyčení stávajících inženýrských sítí před výstavbou kus 8,000 3 500,00 28 000,00

D 8 Trubní vedení 8 219,00

41 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 70,000 54,50 3 815,00

42 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 80,000 15,80 1 264,00

43 K 899800000R
Připojení kabelu na potrubí aluminotermicky (dodávka a 

montáž)
kus 2,000 1 570,00 3 140,00

D 998 Přesun hmot 13 031,46

44 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 167,715 77,70 13 031,46

D PSV Práce a dodávky PSV 1 0,00

D M Práce a dodávky M 802 930,71

D 23-M Montáže potrubí 802 930,71

45 K 230205141
Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou dn 225 mm en 8,6 mm
m 68,000 369,00 25 092,00

46 M PT225101 trubka PE 100 RC, SDR 17,6 d225 - tyč m 68,000 843,00 57 324,00

47 K 230205155
Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou dn 315 mm en 12,1 mm
m 4,000 680,00 2 720,00

48 M PT315101 trubka PE 100 RC, SDR 17,6 d315 - tyč m 4,000 1 968,00 7 872,00

49 K 230201325
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 225 mm en 

7,8 mm
kus 10,000 812,00 8 120,00

50 M r-01 Elektrotvarovka přechodka PE D225/oc DN200 USTR ks 2,000 19 509,00 39 018,00

51 M r-02 Elektrotvarovka objímka PE D225 UB ks 3,000 1 890,00 5 670,00

52 M r-03 Elektrotvarovka koleno 90° PE D225 W90 ks 1,000 8 574,00 8 574,00

53 M r-04 Elektrotvarovka T-kus PE D225 T ks 1,000 9 653,00 9 653,00

54 M r-05 Elektrotvarovka záslepka PE D225 MV ks 3,000 3 941,00 11 823,00

55 K 230205425
Montáž trubního dílu PE svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou dn 225 mm en 8,6 mm
kus 1,000 2 140,00 2 140,00

56 M r-06 Kolena na tupo 90° PE D225 BW 90° ks 1,000 4 025,00 4 025,00

57 K 230040010 Montáž trubní díly závitové DN 2 1/2" kus 2,000 314,00 628,00

58 K 230201132
Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 168,1 do 

219,3 mm tl stěny 6,3 mm
kus 7,000 4 540,00 31 780,00

59 M 3342030R Balonovací hrdlo ocel, PN16, DN200 vč. krycího víka kus 2,000 2 784,00 5 568,00

60 M 3342017R Spojovací přesuvka koncová, PN16, DN200 kus 2,000 10 580,00 21 160,00

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 M 3342010R Spojovací přesuvka, PN16, DN200 kus 2,000 8 980,00 17 960,00

62 M r-07
Šoupátko plnoprůchodové DN200 s PE konci, obj.č. 
3.11.200225P11

ks 1,000 55 870,00 55 870,00

63 K 2302003604R

Jednostranné přerušení průtoku plynu v ocelovém 

potrubí DN 200 PN ... stoplováním za sníženého tlaku 

vč. tvarovek

kpl 2,000 82 500,00 165 000,00

64 K 2302003612R

Jednostranné přerušení průtoku plynu v ocelovém 

potrubí DN 200 PN ... stoplováním za sníženého tlaku 

vč. tvarovek a opakovaného stoplování

kpl 2,000 65 700,00 131 400,00

65 K r-08 Odpojení a propojení STL plynovodu oc DN200 ks 2,000 35 000,00 70 000,00

66 K r-09 Propojení STL plynovodu PE D225 ks 1,000 28 500,00 28 500,00

67 K 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580 kus 1,000 578,00 578,00

68 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,000 192,00 192,00

69 M r-10 Poklop šoupátkový z PE HD vč. podklad. prstence ks 1,000 1 270,00 1 270,00

70 K r-11
Montáž gumové manžety a nerez. pásky pro utěsnění 

konce potrubí
kus 2,000 1 280,00 2 560,00

71 M r-12 Gumová manžeta a nerez. pásek kus 2,000 985,00 1 970,00

72 K 230120049
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 

200
m 68,000 105,00 7 140,00

73 K 2302001162R
Nasunutí PE potrubní sekce do dn 315 do chráničky 

(ochranné trubky) vč. vystředění  a utěsnění konců
m 4,000 1 310,00 5 240,00

74 K r-13
Provizorní by-pass PE D110, cca l=23m, materiál, 

montáž, demontáž
soub 2,000 25 000,00 50 000,00

75 K r-14 Zaplyňovací by-pass DN2", l=2m soub 2,000 5 800,00 11 600,00

76 K 230208514
Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 100 

do 200 mm
m 7,000 42,80 299,60

77 K 230083101
Demontáž potrubí do šrotu přes 50 do 250 kg D 219 

mm tl 8,0 mm
kus 2,000 987,00 1 974,00

78 K 230170004
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 

125 do 200
sada 1,000 5 020,00 5 020,00

79 K 230230021 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 200 m 68,000 25,00 1 700,00

80 K r-15 Oprava opláštění potr. oc. PE páskou DENSO m2 1,413 2 470,00 3 490,11

D B Ostatní 23 700,00

81 K r-16
Mimostaveništní doprava materiálu, odvoz 

demontovaného potrubí
ks 1,000 3 700,00 3 700,00

82 K HZS4502RA HZS - revize STL/NTL plynovod kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 7 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

město Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

REPLYN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Karel Myška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 121 153,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 121 153,47 21,00% 445 442,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 566 595,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO03 - přeložka VTL

Vyplň údaj

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 121 153,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 197 973,75

    1 - Zemní práce 1 187 117,94

    8 - Trubní vedení 5 320,00

    998 - Přesun hmot 5 535,81

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

M - Práce a dodávky M 815 979,72

    23-M - Montáže potrubí 815 979,72

B - Ostatní 107 200,00

SO03 - přeložka VTL

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 121 153,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 197 973,75

D 1 Zemní práce 1 187 117,94

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 60,000 89,50 5 370,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 6,000 50,40 302,40

3 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 4,000 382,00 1 528,00

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 4,000 319,00 1 276,00

5 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu zřízení
kus 2,000 256,00 512,00

6 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu odstranění
kus 2,000 148,00 296,00

7 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

zřízení
m2 12,000 471,00 5 652,00

8 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

odstranění
m2 12,000 218,00 2 616,00

9 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu zřízení
m 85,000 72,60 6 171,00

10 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu odstranění
m 85,000 42,70 3 629,50

11 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 20,000 89,10 1 782,00

12 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 20,000 55,00 1 100,00

13 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 

zřízení
m 15,000 214,00 3 210,00

14 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 

odstranění
m 15,000 58,00 870,00

15 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 408,000 27,70 11 301,60

16 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (50% kub 30% ruč)
m3 12,600 1 210,00 15 246,00

17 K 131313701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně (50% kub 30% ruč)
m3 12,600 1 680,00 21 168,00

18 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (50% kub 70% stroj)
m3 29,400 602,00 17 698,80

19 K 131351100

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně (50% kub 70% 

stroj)

m3 29,400 782,00 22 990,80

20 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně (50% kub 30% ruč)

m3 7,020 1 510,00 10 600,20

21 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně (50% kub 30% ruč)

m3 7,020 2 090,00 14 671,80

22 K 132351101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně 

(50% kub 70% stroj)

m3 16,380 1 450,00 23 751,00

23 K 132251101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 

(50% kub 70% stroj)

m3 16,380 1 060,00 17 362,80

24 K r01 Řízený protlak pod řekou Cidlinou kpl 1,000 735 800,00 735 800,00

25 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 84,000 591,00 49 644,00

26 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 207,000 139,00 28 773,00

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO03 - přeložka VTL

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 207,000 82,90 17 160,30

28 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (50% kub)
m3 65,400 83,50 5 460,90

29 K 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 (50% kub)
m3 65,400 94,80 6 199,92

30 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (50% kub)
m3 20,625 282,00 5 816,25

31 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m (celkem 15km)

m3 103,125 21,00 2 165,63

32 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5  (50% kub)
m3 20,625 327,00 6 744,38

33 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m (celkem 15km)

m3 103,125 24,60 2 536,88

34 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 81,600 20,80 1 697,28

35 K 17120122R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení
t 68,888 180,00 12 399,84

36 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 89,550 156,00 13 969,80

37 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m (50% kub)
m3 20,625 600,00 12 375,00

38 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m (50% kub)
m3 20,625 228,00 4 702,50

39 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 70,826 383,00 27 126,36

40 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 408,000 89,10 36 352,80

41 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 408,000 23,30 9 506,40

42 M 00572410 osivo směs travní parková kg 20,400 102,00 2 080,80

43 K 191001200R Vytyčení stávajících inženýrských sítí před výstavbou kus 5,000 3 500,00 17 500,00

D 8 Trubní vedení 5 320,00

44 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 40,000 54,50 2 180,00

45 K 899800000R
Připojení kabelu na potrubí aluminotermicky (dodávka a 

montáž)
kus 2,000 1 570,00 3 140,00

D 998 Přesun hmot 5 535,81

46 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 71,246 77,70 5 535,81

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D M Práce a dodávky M 815 979,72

D 23-M Montáže potrubí 815 979,72

47 K 230201014
Montáž potrubí z oceli D přes 60,3 do 89 mm tloušťky 

stěny 4,0 mm
m 78,000 518,00 40 404,00

48 M OT80102
Trubka ocelová 88,9 x 4, DN 80 PN 40, L245 NE/ME, 
STANDARD, s izolací PE A3 + FZM-s

m 41,800 1 178,00 49 240,40

49 M OT80106
Trubka ocelová 88,9 x 4, DN 80 PN 40, L245 NE/ME, 
NADSTANDARD, s izolací PE A3 + FZM-s

m 44,000 1 385,00 60 940,00

50 K 230201114
Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 60,3 do 89 

mm tl stěny 4,0 mm
kus 6,000 1 370,00 8 220,00

51 M r02 Trubkový ohyb DN80 - 30° R=10D, ČSN EN 10253-2 kus 4,000 9 130,00 36 520,00

52 M r03 Trubkový ohyb DN80 - 13° R=10D, ČSN EN 10253-2 kus 1,000 7 780,00 7 780,00

53 M r04 Trubkový ohyb DN80 - 90° R=10D, ČSN EN 10253-2 kus 1,000 11 950,00 11 950,00

54 K r05 Navrtávka DN80 do DN150 kpl 1,000 145 000,00 145 000,00

55 K 230120045
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 

80
m 78,000 74,50 5 811,00

56 K r06 Izolace systém raychem m2 3,014 2 480,00 7 474,72

57 K 2302300710R.1
Tlaková zkouška  DN 80, PN 40 vodou vč. materiálu 

pro tlakovou zkoušku - celkem dva zkoušené úseky
kpl 1,000 337 500,00 337 500,00

58 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 80 m 78,000 13,20 1 029,60

59 K 2302400001R Elektrojiskrová zkouška potrubí m 78,000 35,00 2 730,00

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 2302400003R Vizuální kontrola svaru potrubí do DN 80 kus 12,000 110,00 1 320,00

61 K 2302400106R
NDT zkouška svaru radiografickou metodou (RT) 

potrubí do DN 80
kus 12,000 130,00 1 560,00

62 K r07
Zpevněná plocha pro svaření sekce pro zatažení, 

montáž, demontáž, zpětná úprava
kpl 1,000 98 500,00 98 500,00

D B Ostatní 107 200,00
63 K r08 Mimostaveništní doprava materiálu ks 1,000 12 700,00 12 700,00

64 K r09 TIČR - 2x tlaková zk. a propoj hod 30,000 1 200,00 36 000,00

65 K r10 Přístup na trasu vč. DIO kpl 1,000 38 500,00 38 500,00

66 K HZS4502RR HZS - revize VTL plynovod kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

město Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

REPLYN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Karel Myška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 000,00 21,00% 17 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 850,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

SO04.2 - přeložka STL

Vyplň údaj

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 39 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12 700,00

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

SO04.2 - přeložka STL

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 800,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce ks 1,000 32 800,00 32 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 39 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště ks 1,000 39 500,00 39 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 12 700,00

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 1,000 12 700,00 12 700,00

SO04.2 - přeložka STL

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

město Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

REPLYN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Karel Myška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 113 100,00 21,00% 23 751,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 851,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

SO04.3 - přeložka VTL

Vyplň údaj

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 113 100,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 57 800,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 22 500,00

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

SO04.3 - přeložka VTL

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: město Jičín Projektant: REPLYN, s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Karel Myška

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 113 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 800,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce ks 1,000 32 800,00 32 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 57 800,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště ks 1,000 57 800,00 57 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 22 500,00

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 1,000 22 500,00 22 500,00

SO04.3 - přeložka VTL

REKO RS Jicin Cidlina a prelozky VTL a STL

SO04 - VRN

Strana 18 z 18


